
NE TÉKOZOLJUK EL 1956 
TIZENKÉT FORRADALMI NAPJÁNAK EREJÉT 

Az 1956-os forradalom és szabadságharc 67. évfordulója 
alkalmából október 20-án tartották a városi megemlékezést.  
Ünnepi beszédet Németh Róbert önkormányzati képviselő 
mondott. Közreműködtek a Sárvári Nádasdy Tamás Általános 
Iskola diákjai és a Sárvári Koncertfúvószenekar.

Az 1956-os forradalom és 
szabadságharc 67. évfordulója 
alkalmából szervezett városi 
megemlékezés a köztemetőben 
kezdődött. Először Török István 
’56-os mártír sírját koszorúzta 
meg Kondora István polgármes-
ter, Dr. Máhr Tivadar és Szabó 
Zoltán alpolgármesterek, vala-
mint dr. Bankits László aljegyző a 
családtagok jelenlétében. Török 
István, a győri forradalmi esemé-
nyek résztvevője sírjánál a Magyar 
Nemzetőrség Török István nevét 
viselő Győr-Moson-Sopron Me-

gyei Szövetségének képviselője 
is koszorút helyezett el.

Mezőfi Géza rendőrtiszt, ’56-os 
forradalmár sírjánál folytatódott az 
emlékezés, ahol szintén koszorút 
helyeztek el a város vezetői. Vé-
gezetül a megtorlás idején Sárvár 
környékén menekülő és agyonlőtt 
diákok, Simon Zoltán és Sándor 
Béla ’56-os mártírok sírjánál rótták 
le kegyeletüket.

Az Ady Endre utcai 1956-os 
emléktáblánál folytatódott a meg-
emlékezés, ahol a Sárvári Koncert-
fúvószenekar közreműködésével 

Kondora István polgármester, Dr. 
Máhr Tivadar és Szabó Zoltán al-
polgármesterek, dr. Bankits László 
aljegyző és Németh Róbert önkor-
mányzati képviselő koszorúzott.

A városi megemlékezés ün-
nepi szónoka Németh Róbert 
önkormányzati képviselő volt, aki 
felidézte a 67 évvel ezelőtti esemé-
nyeket. „A Zrínyi és Batsányi körök 
mellett sorra alakultak a Petőfi és 
Kossuth körök, a reformklubok, 
vitakörök, elsősorban az egyetemi 
városokban és a megyeszékhe-
lyeken. A résztvevők aztán vitték 
haza a kisvárosokba, falvakba az 
új és kimondható gondolatokat 
és az érzést, hogy valami változik, 
változhat.” – mondta az ünnep 
szónoka.

Folytatás a 3. oldalon

A Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola diákjainak ünnepi műsora (Fotó: MCS)
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Elkezdődött 
a Berzsenyi 
utca felújítása
Október 10-én délelőtt meg-
történt a munkaterület átadá-
sa a Berzsenyi utcában, majd 
el is kezdődött a felújítás. 
A kivitelezés várhatóan két 
hónapig tart, a Berzsenyi utca 
teljes hosszában, pályázati 
forrásból újulhat meg.

A munkaterület átadásán je-
len volt többek között Kondora 
István polgármester, Horváth 
László tervező, valamint a hivatal 
és a kivitelező cég munkatársai.

– Körülbelül 330 millió forint 
értékben, faltól falig fogjuk 
felújítani ezt az utcát. A járdát, 
a zöldterületet, az árkot, a par-
kolót és a közlekedési felületet 
mindkét oldalon megcsináljuk. 
Lesz két fekvőrendőr is, hogy a 
Nádasdy útról a főutcára való 
átközlekedést segítse. Az elsőd-
leges cél az, hogy az itt lakóknak 
a kényelmét szolgálja ez az 
útfelújítás – emelte ki Kondora 
István a helyszínen.

Folytatás a 2. oldalon

Leadható
az elektronikai
hulladék és a 
gumiabroncs!

Folytatás a 2. oldalon

Igényelje októberben a fűtéstámogatást! 
Sárvár Város Önkormányzata a 2023. évben is segíti fűtéstá-
mogatással a sárvári családokat. A fűtéstámogatás iránti ké-
relmeket az erre a célra rendszeresített formanyomtatványon 
a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Irodájában 
lehet előterjeszteni 2024. március 31-ig terjedő időszakban. 
Az egyedi, vagy egyedileg szabályozható fűtési móddal ren-
delkező lakás esetén havi 10 ezer forint igényelhető, távhős 
lakás esetén havi 5 ezer forint. A teljes támogatás lehívásához  
a kérelmet érdemes legkésőbb október 31-ig beküldeni.

SIMON–JÚDÁS NAPI ORSZÁGOS KIRAKODÓVÁSÁR 
Idén október 28-án rendezik meg a Simon–Júdás Napi Orszá-
gos Kirakodóvásárt Sárvár belvárosában, ahova több tízezer 
látogatót várnak. Már október 27-én, pénteken este kinyitnak 
a vendéglátóegységek a vásár területén, ilyenkor hagyomá-
nyosan a sárváriak látogatnak ki nagy számban a vásárba.  
A Várparkolóban fellép DJ Shepherd és DJ Dominique. Ok-
tóber 28-án pedig többszáz árus kínálja portékáit a belvá-
rosban.  A Várparkolóban, a Posta téren és a Folkudvarban is 
lesznek programok.
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Uherské Hradiště meghí-
vására látogatott el sárvári 
delegáció cseh testvérvá-
rosunkba. A delegációt Dr. 
Máhr Tivadar alpolgármes-
ter vezette, tagjai voltak 
Varga Jenő és Szabó Lajos 
önkormányzati képvise
lők, valamint Takács Zoltán 
Bálint, a Nádasdy Kulturális 
Központ igazgatója.

A testvérvárosi találkozón a sár-
vári küldöttség mellett részt vett a 
szlovák, a lengyel és a német test-

vérvárosa is Uherské Hradištěnek. 
A programban múzeumlátogatás, 
egy üveggyár megtekintése és – a 
szüreti időszakra tekintettel – bor-
túra is szerepelt. 

2012. szeptember 9-én írt alá 
testvérvárosi együttműködési 
megállapodást Sárvár Uherské 
Hradištěvel, melynek történelmi 
előzménye is van, hiszen Mátyás 
király 1479-ben már elfoglalta a 
települést, és a városnak új címert 
adományozott. Erre az eseményre 
ma is emlékezik a városfalon talál-
ható Mátyás-kapuja.

Folytatás az 1. oldalról
A Berzsenyi utca 364 méter hos�-

szan újul meg, hat méter burkolat-
szélességű útpályát aszfaltoznak. 
Kétoldali süllyesztett szegélyes 
párhuzamos parkolósáv készül, 
ahol 48 parkoló lesz. A meglévő 
járda helyén széles aszfaltburkolatú 
járdát építenek mindkét oldalon, a 
vízelvezető árkokat rendbe hozzák, 
és a kapubejárókat is felújítják.

Teljes útzár mellett épül az utca, 
ahova csak az ott élők mehetnek 
be a két hónapig tartó kivitelezés 
ideje alatt. Az útzár október 10-én 
érvénybe is lépett, a munkálatok 
a járda feltörésével kezdődtek el, 
majd az alapozással folytatódtak.

Kondora István polgármester a 
lakosság türelmét kéri a kivitelezés 
idejére.

sii

Zajlanak az alapozási munkálatok (Fotó: TRG)

Tisztelt Sárvári Lakosok!
Sárvár Város Önkormányzata a sárvári lakcím-
mel rendelkező magánszemélyek számára 
lehetőséget biztosít a hulladékká vált

• elektronikai háztartási eszközök (például: 
hűtő, tévé, mikrohullámú sütő stb.), 
valamint
• a 3,5 tonna össztömeget meg nem haladó 
gépjárművek használt gumiabroncsainak 
leadására.

A hulladék leadására 2023. november 2-tól 
(csütörtök) 2023. november 30-ig (csütörtök) 
terjedő időszakban, hétfőtől szombatig 8 óra 
és 17 óra között lesz lehetőség.

A gyűjtés helye: a Sárvár-Hegyközség Vörös-
kavicsos utca végén található régi hulladék-
lerakó.

A hulladékot kizárólag sárvári lakcímmel ren-
delkező magánszemélyek adhatnak le, mely-
nek igazolására a lakcímkártyát a helyszínen 
be kell mutatni.

A fenti gyűjtési időszak teljes időtartama 
alatt egy magánszemély csak egy alkalommal 
adhat le hulladékot az alábbi mennyiségben:
– elektronikai hulladék legfeljebb 1 m3,
– használt gumiabroncs legfeljebb 8 darab.

Együttműködésüket köszönjük!

Sárvár Város Önkormányzata
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Folytatódnak a tavasszal 
megkezdett lakossági fóru-
mok Sárváron. A következő 
időszak feladatai, tervei is 
napirendre kerültek ok-
tóber 17-én a Nádasdy 
iskolában tartott lakossági 
fórumon. 

Kondora István a lakossági 
kérdésekre Dr. Máhr Tivadar és 

Szabó Zoltán alpolgármesterekkel 
együtt válaszolt. A polgármester 
a 7. számú egyéni választókerület 
képviselőjeként a körzet lakóit 
várta a találkozóra, akik a parko-
lással, az utakkal, a játszóterekkel, 
a KRESZ-táblákkal, a fakivágással 
kapcsolatban tették fel a kérdé-
seiket.  

A 7. számú körzetben több 
fejlesztési is megvalósult az idei 

évben. Az Alkotmány utcában, a 
Sárvári Nádasdy Tamás Általános 
Iskola mellett 45 aszfaltos parkoló 
készült az „Élhető Sárvár” pályázat 
keretein belül elnyert támoga-
tásból. A Tizenháromváros utca 
vége aszfaltburkolatot kapott. A 
Berzsenyi utca 364 méter hosszan 

újul meg, hat méter burkolatszé-
lességű útpályát aszfaltoznak. 
Kétoldali süllyesztett szegélyes 
párhuzamos parkolósáv készül, 
ahol 48 parkoló lesz. Elkezdődött 
az Alkotmány utcában az új hotel 
építése miatt igénybe vett útbur-
kolat javítása is.� -fr-
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LAKOSSÁGI FÓRUMOT TARTOTT KONDORA ISTVÁN

A fórum időpontja: 2023. november 7. (kedd) 17.00 óra
Helyszín: Thermál Panzió (Sárvár, Fekete-híd utca 17.)
Házigazda: Vinter István önkormányzati képviselő 

A fórumra tisztelettel meghívjuk és várjuk!

LAKOSSÁGI 
FÓRUM
A 6. számú egyéni 
választókerület lakóinak 
lakossági fórumot tartunk. 
Beszéljük át a következő 
időszak feladatait, 
gondolkodjunk közösen 
a jövőről! 
 

Folytatás az 1. oldalról
Németh Róbert önkormányzati 

képviselő így folytatta ünnepi 
beszédét. „A Lengyelországban 
kitört forradalom iránti szolidari-
tás volt az a hívó szó, mely végül 
elhozta a forradalom szabad-
ságlángját, mely október 23-ától 

tizenkét napon át lobogott és 
melyet – ahogy 1849 nyarán, 
úgy mint 1956 őszén – újra csak 
idegen erők, a keleti nagy biroda-

lom, Oroszország, a Szovjetunió 
sötét hadserege tudta eloltani. 
A megtorlás, mint alig száz évvel 
korábban, akkor sem maradt el, 
mértéke most sem ismert hatá-
rokat. Országszerte mártírok sora 
jelzőfényként mutatják, hogy a 
tizenkét nap hogyan fogta össze 

a magyarokat. Sárváron is Abai 
Imre, Török István, Mezőfi Géza, 
Simon Zoltán, Sándor Béla sírját, 
emléktábláját megkoszorúzzuk. 

Fejet hajtunk előttük, mert ugyan 
őket elnémították, megölték vagy 
elűzték, de épp az a tizenkét nap 
adta a reményt arra, hogy egyszer 
vége lehet és egyszer vége is lesz 
minden elnyomó rendszernek.” 
– mondta Németh Róbert, aki 
hozzátette: ne tékozoljuk el tehát 
1956 tizenkét forradalmi napjának 
erejét, hanem éljünk vele és saját 
tisztességünkkel életünk minden 
napján, álljunk érte jót. Ez a mi 
munkánk és nem is kevés.

Az 1956-os forradalom és sza-
badságharc 67. évfordulóján a 
Sárvári Nádasdy Tamás Általános 
Iskola diákjai adtak ünnepi műsort. 
Felkészítő tanáraik voltak: Tóth 
Csabáné, Vörös Krisztina és Takács 
Ferenc.

A megemlékezés végén az ön-
kormányzat, a pártok, a társadalmi 
szervezetek képviselői koszorút 
helyeztek el Abai Imre vértanú 
plébános emléktáblájánál, a Szent 
László-templom falán.� -fr-

Tisztelgés az ’56-os emléktábla előtt (Fotó: MCS)

Kondora István, Dr. Máhr Tivadar és Szabó 
Zoltán a lakossági fórumon

Ünneplők a Kossuth téren (Fotó: MCS)
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A Vas Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamara – a megyei 
járások városi önkormányzatainak közreműködésével – in-
dította útjára rendhagyó „Regionális vállalkozói fórumának” 
sorozatát, amelynek negyedik állomása Sárváron volt október 
17-én. Cseri József, a Vas Vármegyei Kereskedelmi és Iparka-
mara alelnöke és Dr. Máhr Tivadar alpolgármester fogadta a 
vállalkozókat a Sárvári Városházán.

– A nyolc helyszínen megren-
dezésre kerülő, a megye gaz-
dasági szereplőit megszólító 
rendezvénysorozatunk célja az 
érintett járások üzleti környezeté-
nek feltérképezése, a helyi vállal-
kozások működését befolyásoló 
kihívások áttekintése, valamint a 
kamara által kínált szolgáltatások 
bemutatása – tudtuk meg Cseri 
József alelnöktől.

A kis- és középvállalkozások 
szerepe az ország működésében, 
ezen belül Sárváron is nagyon 
fontos. – A KKV-k ott vannak az 
ipar területén, a turizmusban, a 
szolgáltatói szektorban is, egyrészt 
azt az erős talapzatot adják, amely 
a társadalmi beágyazottságot je-
lenti, másrészt az adóbefizetéseik 
útján támogatják a város működ-
tetését és fejlesztését – mondta el 

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester, 
aki hozzátette: bízom abban, hogy 
a jövőben folytatódhat a vállalko-

zókkal a párbeszéd, és még több 
helyi gazdasági szereplőt sikerül 
majd megszólítani. 

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester a fórum résztvevőivel

Elkészült határidőre a Sár-
várra bevezető út sótonyi 
kereszteződés és TESCO-kör-
forgalom közötti 600 méteres 
szakaszának aszfaltozása, és 
október 13-án kora reggel 
meg is nyitották a közleke-
dők előtt. A megújult utat 
sebességkorlátozás mellett 
használhatják a gépjármű-
vezetők. 

A Magyar Közút Nonprofit Zrt. 
beruházásában megvalósult út-
felújítást Ágh Péter országgyűlési 
képviselő Kondora István polgár-
mesterrel és Böröcz Miklóssal, a 
Magyar Közút Nonprofit Zrt. Vas 
megyei igazgatójával jelentette 
be. A 10 méter széles útra 1650 
tonna aszfaltot terítettek le.

Az utómunkálatok el is kez-
dődtek, lapzártánkkor a padkák 
feltöltése zajlott, amelyet a bur-
kolatjelek felfestése követ majd. 

Az érintett útszakaszon két híd is 
van, ezeken a dilatációt később 
cserélik ki, de ezt a munkát csak 
félpályás útlezárás mellett végzik.

Vezessenek körültekintően, 
a közlekedési szabályok betar-
tásával a bevezető út felújítása 
után is!

ELKÉSZÜLT A SÁRVÁRRA BEVEZETŐ ÚT ASZFALTOZÁSA

VÁLLAKOZÓI FÓRUM SÁRVÁRON

Aszfaltozás után a padkák feltöltése zajlik a bevezető úton 

ONLINE  
KITÖLTÉS  

2023. október 2.  
és december 18. között,  

a   mibolelunk.ksh.hu 
oldalon.

ÉLÜNK? 
ADATFELVÉTEL

MIBŐL  

További információ:  

www.ksh.hu/mibolelunk

A kérdőívet  
online kitöltők részére   

10 000 forint, 
a személyesen  

válaszolók részére   

5000 forint  
értékű  

vásárlási utalványt  
juttat el postai úton a KSH.

A Központi Statisztikai Hivatal a háztartások jövedelmi viszonyairól,  
fogyasztási és megtakarítási szokásairól, életkörülményeiről gyűjt adatokat. 

A felvételbe bevont háztartások levélben kaptak felkérést az adatszolgáltatásra.
A válaszadás önkéntes és anonim. 

2023. október 2. – december 18.

SZEMÉLYESEN  
vagy  

TELEFONON
összeírók keresik fel 

a válaszadókat  
2023. október 2.  

és december 18. között.  

A felmérést a Magyar Nemzeti Bank megbízásából a KSH hajtja végre az Európai Központi Bank koordinálása mellett.
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Szezonértékelő sajtótájékoztatót tartottak a sárvári turizmus 
szereplői a Sárvári Gyógy- és Wellnessfürdőben. Az értékelőn 
elhangzott, bár a rekordszámoktól idén elmaradtak a vendég-
látogatottsági adatok, összességében jó főszezont zárt Sárvár. 
A pandémiás évek után talpra állt a turizmus, visszatértek a 
külföldi vendégek.

Október  16-án  a  Sár vár i 
Gyógy- és Wellnessfürdőben 
tartott turisztikai szezonérté-
kelőt Kántás Zoltán, a Sárvári 
Gyógyfürdő Kft. ügyvezető igaz-
gatója, Haller Ferenc, a Sárvár 
Tourist & TDM Nonprofit Kft. 
ügyvezető igazgatója, Simon 
Szilárd, a Sárvári Turisztikai Egye-
sület elnöke és az önkormányzat 
képviseletében Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester.

Házigazdaként először 
Kántás Zoltán fürdőigazga-
tó értékelte és ismertette a 
nyári hónapok fürdőláto-
gatottsági adatait.

– Összességében azt mond-
hatom, hogy egy közepesen jó 
szezont zártunk. Értelemszerűen 
voltak ennél már sokkal nagyobb 
látogatottsággal bíró éveink is. 
Ezt elsősorban annak tulajdoní-
tom, hogy a június hónap nem 
kényeztetett el minket az idő-
járásával, és még bizony július, 
augusztus hónapban is voltak 
olyan napok, amik nem kifejezet-
ten a strandolásnak kedveztek. 
Ennek ellenére – a júniusi, több 
mint 20 százalékos visszaesést 
követően – a július–augusztus 
hónap a tavalyi számokat hozta, és 
a szeptember eleje valamivel még 
kedvezőbb is volt, mint tavaly 
ilyenkor. Így összességében azt 
tudom elmondani, hogy a tavalyi 
számokat hoztuk, pár százalékos 
elmaradást tekintve, ami azt je-
lenti, hogy több mint 320 ezer 
vendég tisztelte meg jelenlétével 
a sárvári gyógyfürdőt – fogalma-
zott Kántás Zoltán.

Megjegyezte, a fürdő sok prog-
ramot szervezett az idei nyáron, és 
ezt a lendületet, változatosságot 
az őszi–téli hónapokban is fenn 
szeretnék tartani. Az igazgató 
egy fejlesztésről is hírt adott, a 
szaunaszezonra készülve teljes 
mértékben felújították az udvari 
kis szaunát.

A 2023-as főszezon ven-
dégéjszaka számait Haller 
Ferenc értékelte. Kiemelte, 
hogy visszatértek a külföl-
di vendégek, sikerült egy új 
piacot megszólítani.

– A rekord évhez képest közepe-
sen jól sikerült a szezon. Valamivel 
elmaradtak a számok bizonyos 
küldőpiacokról, viszont látszik az 
is, hogy mind a nagy tagok, mind 
a kisebb szállásadók között növe-
kedés volt több helyen. Több oka 
is lehet ennek a kisebb visszaesés-
nek, lehetséges, hogy a TDM-ből 
kilépett kisebb tagok már nem 
jelennek meg mint szállásadó, ha-
nem mint vendégmunkást fogadó 
szolgáltatók. Ez is okozhat egy kis 
visszaesést, és nyilván a világpiaci 
helyzet, rezsi, háború és egyéb 
tényezők is. Viszont örömmel 
tapasztalható az, hogy már egy év 
után látjuk a TDM-nek a lengyel 
piacon elért eredményeit. Egy év 
alatt a vendégek száma megduplá-
zódott, a vendégéjszakák száma 
pedig két és félszeresére nőtt a 
lengyel küldőpiacról. Ennek erősí-
tése nagyon fontos feladat lesz a 
jövőben – mondta az ügyvezető.

Haller Ferenc a TDM szervezet 
újabb sikereiről is beszámolt. A 
sárvári marketing aktivitást két 
Városmarketing Gyémánt Díjjal 
jutalmazta a Magyar Marketing 
Szövetség szakmai zsűrije. A város 
új közösségi média videója és 
Szókereső nyereményjátéka is 
elismerést kapott. A sárvári TDM 
már a TikTokon is jelen van, a  „Z” ge-
nerációt is szeretnék megszólítani.

Dr. Máhr Tivadar a tájé-
koztatón rámutatott, az 
idei egy reménykeltő év a 
turizmus számára, de nem 
csak a számadatokat kell 
értékelni.

– Nyilván nagyon fontos a ver-
seny, és a turizmusban meg főleg 

mindenki azt nézi, hogy hányadik 
helyen vagyunk, milyen évet zár-
tunk. A szezon végével ezt meg 
kell néznünk, át kell tekintenünk 
a tárgyiasult eredményeket. Más-
részről én azt gondolom, hogy 
van egy szubjektívabb elem is. 
Az úgynevezett „sárvári érzés” is 
nagyon fontos, az az érzés, az a 
lelkület, ahogy a hozzánk látogató 
vendégek érkeznek. Reméljük, 
hogy mindenki, aki hozzánk eljött, 
nemcsak számosságában nyil-
vánul meg, hanem jó érzésben, 
élményben is, és egyálalán abban a 
városszeretetben, amit mi sárváriak 
fontosnak gondolunk. Ha meg-
nézzük az idei évi eredményeket, 
akkor mondhatjuk, hogy ez egy 
reménykeltő év a járványévek után. 
Úgy tűnik, hogy egy kicsit talán 
helyre áll a rend. A jövőt továbbra 
is terveznünk és fejlesztenünk 
kell, nagyon sok ötlet van még a 
tarsolyban. Itt a fürdőben és vá-
rosturisztikai szempontból is még 
rengeteg jó gondolattal, koncepci-
óval rendelkezünk – hangsúlyozta 
az alpolgármester.

Simon Szilárd elmond-
ta, a turisztikai egyesület 
tagsága legutóbbi ülésén 
pozitívan értékelte az idei 
főszezont.

– Szeptember végén ültünk 
össze az éves taggyűlésünkre, hála 
istennek pozitív visszajelzések 
érkeztek. A Covid utáni időkben 
újra tudtunk építkezni, és összes-
ségében pozitívan zártuk az első 
hét hónapot. Reméljük, hogy a 
folytatás is hasonlóan jó lesz majd.

Tagságunk a Covid után sajnos 
egy picit csökkent, most azon 
vagyunk, hogy ezt újra növeljük. 
Számos kisebb szálláshely a tu-
risztikai üzemeltetésből átment 
a munkásszállás kategóriába. De 
jöttek új tagok is számosan, úgy-
hogy a létszámunk most körülbelül 
30 tagot számlál. A városnak és a 
TDM-nek is hasznosak vagyunk, 
hiszen az egyesületünk jogosult 
különböző pályázatok benyújtá-
sára is. Ez történt most is, az elmúlt 
hetekben újabb pályázatot adtunk 
be a TDM-mel karöltve. Ha sikeres 
a pályázat, akkor egy nagyobb 
összeget fogunk kapni, amit sárvári 
imázsprospektusok nyomtatására, 
illetve újrakiadására tudunk fordíta-
ni – ismertette a Sárvári Turisztikai 
Egyesület elnöke.

Hozzátette, a sárvári turisztikai 
szolgáltatók számára számos 
előnyt biztosít az egyesületi tag-
ság. Az érdeklődők a sarvaritu-
risztikaiegyesulet@gmail.com 
e-mail címen jelezhetik csatlako-
zási szándékukat.� sii

JÓ FŐSZEZONT ZÁRT SÁRVÁR!

TÁJÉKOZTATÁS
A KERTI HULLADÉK ÉGETÉSÉRŐL
AZ AVAR ÉS KERTI HULLADÉK ÉGETÉSÉT

HÉTFŐTŐL PÉNTEKIG,
8 ÉS 18 ÓRA KÖZÖTT LEHET VÉGEZNI.

AZ ÉGETÉSI IDŐSZAK 
2023. OKTÓBER 20-TÓL NOVEMBER 30-IG TART.

Simon Szilárd, Dr. Máhr Tivadar, Kántás Zoltán 
és Haller Ferenc a sajtótájékoztatón (Fotó: CSZ)
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A Sárvári Turisztikai Technikum szeptember 27-én, a tu-
risztikai világnapon konferenciát tartott diákok, oktatók és 
vendégelőadók közreműködésével az iskola dísztermében. 
A Turizmus Világnapi Konferencia részeként ünnepi keretek 
közt emlékeztek meg arról, hogy 25 éves a turizmus-vendég-
látás ágazatban a szakképzés Sárváron.

A Turizmus Világnapja alkalmá-
ból konferenciát szervezett a Sár-
vári Turisztikai Technikum, hogy 
felhívja a figyelmet a turizmus 
fontosságára, politikai, kulturális, 
társadalmi és gazdasági értékeire. 
2023-ban a Vas Vármegyei Keres-
kedelmi és Iparkamara felhívására 
az iskola csatlakozott az Európai 
Fenntarthatósági Hét eseménye-
ihez is, így a konferencia program-
ját a fenntarthatóság jegyében, 
a különböző globális kihívásokra 
reagálva állították össze.

A nap során több diákelőadást 
is meghallgathattak a résztvevők, 

és vendégelőadók is érkeztek a 
technikumba.

Holpert Krisztina, a Sárvár Tou-
rist & TDM Nonprofit Kft. referen-
se a sárvári turizmus helyzetéről, 
az egészségtudatos kikapcsoló-
dás lehetőségeiről tartott előa-
dást. Vigh Viktor, a Magyarországi 
Utazás és Turizmus Egyesület 
elnöke bemutatta a nemzetközi 
Utazás és Turizmus Programot. 
Dr. Máhr Tivadar, Sárvár város 
alpolgármestere, a Pannon Egye-
tem oktatója Fenntartható Város, 
Fenntartható Turizmus címmel 
tartott előadást.

– Azt kell végig-
gondolni, hogy ho-
gyan tudunk ter-
mékeket, szolgál-
tatásokat hosszabb 
ideig igénybe ven-
ni, hogyan tudjuk a 
pazarlást csökken-
teni, hogyan tud-
juk azt a mértékű 
hulladékot redu-
kálni, adott eset-
ben megszüntetni, 
amely jelenleg kö-
rül vesz minket. Egy 
új gondolkodásra 
hív ez a szemlé-
let – fogalmazott 
a téma kapcsán az 
alpolgármester.

A  2023/24- es 
tanévben ünnepeli a Sárvári 
Turisztikai Technikum, hogy 25 
éves a Turizmus-vendéglátás ága-
zatban a szakképzés Sárváron. A 
jubileumi megemlékezést a kon-
ferencia keretében tartották meg. 
A meghívott vendégeket Hevér 
Mihályné igazgató köszöntötte, 
majd rövid összefoglalást adott az 
elmúlt negyed évszázadról.

– Érdemes emlékezni 1998-
ra, amikor gimnázium és szak-
középiskola lettünk, onnantól 
volt a nevünk Tinódi Sebestyén 
Gimnázium és Idegenforgalmi, 
Vendéglátói Szakképzőiskola. 
A szakképzési hozzájárulásból 
támogatták a vállalatok, hogy 
itt legyen egy ilyen lehetőség 
a diákoknak. A nyolcadikosok 

már akkor is szívesen jöttek a 
turizmus területére – emelte ki 
Hevér Mihályné.

Az intézményvezető Kondora 
István polgármesterrel együtt 
elismerő oklevelet nyújtott át 
azoknak a dolgozóknak, akik a 
szakképzés indulását segítették.

A turizmus-vendéglátás ága-
zatban a szakképzés létrehozá-
sáért, kiváló szaktudással, elhiva-
tottsággal végzett munkájáért 
oklevelet vehetett át Lőke István, 
Nagy Zoltán, Süle Miklós és Veres 
Benjamin.

– A sárvári modern turizmus 
kialakulása előtt néhány évvel 
mi már gondolkodtunk azon, 
hogy ha megépül az új fürdő, a 
szállodák, akkor mindenképpen 
szakemberekre lesz szükség, és 
elkezdődött a képzés, amely 
számtalan átalakuláson ment 
keresztül. Azt gondolom, hogy ma 
már elválaszthatatlan egymástól 
a szakképzés és a sárvári idegen-
forgalomnak a mindennapi élete 
– hangsúlyozta Kondora István.

A konferencia lezárását követő-
en a meghívott díszvendégeknek, 
köztük a Vas Vármegyei Szakkép-

zési Centrum vezetőségének és 
a 14 tagintézmény igazgatóinak 
szállodabejárást tartottak.

A konferenciára a sárvári álta-
lános iskolák nyolcadik osztályos 
tanulóit is meghívták, őket az 
előadások után a technikum di-
ákjai által készített süteményekkel 
vendégelték meg.

sii

Hevér Mihályné igazgatónő köszöntötte a vendé-
geket, köztük Kondora István polgármestert, Rettegi 
Attila főigazgatót, Szentgyörgyvári Róbert kancel-
lárt, Dr. Máhr Tivadar alpolgármestert (Fotó: CSZ)

25 ÉVES A TURISZTIKAI SZAKKÉPZÉS SÁRVÁRON
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PRÉMIUMALKUSZ ZRT.
független biztosítási alkusz

Minden, ami biztosí tás!

Takácsné Horváth Ágnes tanárnő a tu-
risztikai technikum diákjaival (Fotó: CSZ)
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Irodalmi szenzáció színhelye volt a Nádasdy Ferenc Múzeum 
díszterme. Eddig ugyanis még soha nem jelent meg különálló 
kötetben Gárdonyi Géza első, 20 éves korában Devecserben 
megírt regénye. A dédunoka, Keller Péter kezdeményezésére 
azonban most kiadták a három pataki diák történetét elme-
sélő írást. 

A Nádasdy múzeum díszterme 
megtelt irodalomszeretőkkel, 
akik tanúi voltak az Álmodozó 
szerelem című Gárdonyi regény 
debütálásának. Keller Péterrel, 
a kötet kiadójával Takács Zoltán 
Bálint, a Nádasdy Kulturális Köz-
pont igazgatója beszélgetett 
először Gárdonyi főművéről, az 
Egri csillagokról. Arra is fény derült: 
miért dolgozta át négyszer is az 
író a regényt. A könyv ugyanis 
már a szerző életében kötelező 
olvasmány volt. Gárdonyi azt nyi-
latkozta ennek kapcsán: azért kell 
átdolgoznia a regényt, hogy az in-
formációra fogékony közönségét, 
az ifjúságot nehogy valamilyen 
formában félrevezesse. 

A találkozón ezután az Álmo-
dozó szerelem került a fókuszba, 
amely már Gárdonyi minden, a 

későbbi művekben felfedezhető 
jellegzetes írói jegyét magán hor-
dozza – jelentette ki az író dédu-
nokája. A regény folytatásokban 
1886-ban a Győri Közlönyben 
jelent meg. Egy kötetben ed-
dig nem olvashatták az iroda-
lomszeretők. Keller Péter azért 
döntött a kiadásáról, mert idén 
van Gárdonyi születésének 160. 
évfordulója. Egyfajta ajándéknak 
szánta dédapja tiszteletére. A 
kötetet generációktól függet-
lenül mindenkinek ajánlotta, 
akik az élet nagy kérdései fölött 
szeretnek elgondolkodni, akik 
számára mások sorsa útmutatást 
jelent. – A szerelemnek sokfajta 
értelmezése van, a regényben az 
önfeláldozó, másokért áldozatot 
vállaló történet mesél minderről 
– hangzott el.

Gárdonyi munkássága időtlen, 
a mai kor embere számára is 
üzen. Keller Péter ennek okairól is 
beszélt. – Az ő írásai igazán példa-
beszédek. Életének aranytengelye 
a Jézus-követés volt. Művei bibliai 
értelmezések, példabeszédek. 
Ilyen gondolat például, hogy nincs 
nagyobb szeretet annál, mint ha 
valaki a barátaiért adja az életét 
– részletezte a dísztermi vendég. 

De vajon helyén van-e Gárdonyi 
az irodalomtörténetben? – Elfo-
gult vagyok és nem is irodalmár. 
Másik oldalról közelítem: nagyon 

sok emberrel találkozom, akinek 
életében Gárdonyi művei sors-
döntőek. Beszéltem olyan fiatal 
pappal, aki a hivatását az Isten 
rabjainak köszönheti – válaszolta 
az író dédunokája, aki arról is szólt: 
mikor tudatosult benne, hogy 
híres felmenője van.

– Folyamat ez, nem egy pilla-
nathoz köthető. A kezdetét sem 
tudom igazán. Ám a feladat súlyát, 
szépségét és nagyságát egyre 
jobban lehet érzékelni – mondta 
zárásul Keller Péter.

Pogács Mónika

Takács Zoltán Bálint és Keller Péter a könyvbemutatón (Fotó: TRG)

Idén 16. alkalommal került 
megrendezésre a Sárvári 
Környezetvédő és Termé-
szetbarát Egyesület szer-
vezésében a környezetvé-
delmi nap. 

Az esős időjárás ellenére a 
Sárvári Környezetvédő és Ter-
mészetbarát Egyesület idén is 
felvonulással nyitotta a környe-
zetvédelmi napját, amelyre sokan 
összegyűltek. 

– A menetben több transzpa-
rensen is felhívtuk a figyelmet az 
autómentes nap fontosságára a 
tiszta levegő jegyében összegyűlt 
diákok, pedagógusok, szülők és 
több civil szervezet képviselőivel 
együtt – mondta el Szabó Klaudia, 
a Sárvári Környezetvédő és Termé-
szetbarát Egyesület titkára.

A felvonulás után a Sárvári Tinódi 
Gimnázium dísztermében foly-
tatódtak a programok. Kertészeti 
szaktanácsadással, mézkostolóval, 

kézműves foglalkozással, kosár-
fonás és rokkázás bemutatókkal, 
mikroszkópos rovarlessel és vásárral 
várták az érdeklődőket. Ebben az 
évben egy új programelem is beve-
zetésre került: a „hozz egy könyvet, 
vigyél egy könyvet”. Öt csapat 
részvételével versenyt is szerveztek.

A környezetvédelmi nap egyik 
legnagyobb érdeklődéssel kísért 

bemutatója a rovarhotel volt, 
amelyet Czibók Tamás egyesületi 
tag mutatott be.

A 16. környezetvédelmi nap 
megszervezéséhez segítséget 
nyújtott a Sárvári Közös Önkor-
mányzati Hivatal, Sárvár Város 
Polgárőr Egyesülete, a Sárvári 
Rendőrkapitányság és a Sárvári 
Tinódi Gimnázium. 

A TISZTÁBB LEVEGŐÉRT VONULTAK A KÖRNYEZETVÉDELMI NAPON!

ÁLMODOZÓ SZERELEM 
– Önálló kötetben jelent meg Gárdonyi első regénye

A borzongás éjszakájaA borzongás éjszakája
2023. október 31. (kedd) 19:00-23:59, Nádasdy-vár2023. október 31. (kedd) 19:00-23:59, Nádasdy-vár

Fergeteges halloweeni parti a Nádasdy-várban.Fergeteges halloweeni parti a Nádasdy-várban.
Vendégek: Szabyest, TOFFII (Dj Weawe T). Vendégek: Szabyest, TOFFII (Dj Weawe T). 
Jelmezbe öltözni nem kötelező, Jelmezbe öltözni nem kötelező, 
de kár kihagyni a lehetőséget. de kár kihagyni a lehetőséget. 
Váljon mindenki azzá, akivé szeretne. Váljon mindenki azzá, akivé szeretne. 
Vagy elrettentésként használja álruháját.Vagy elrettentésként használja álruháját.
Belépők: 2500 Ft, jelmezben 1500 Ft.Belépők: 2500 Ft, jelmezben 1500 Ft.

Diákok, pedagógusok, szülők és több civil szervezet 
képviselői a felvonuláson (Fotó: MCS)
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Szeptember 25-én este a sárvári evangélikus templomban 
kezdődött el a Via Sacra Sárvár programsorozat. Idén 11. 
alkalommal szervezte meg a rendezvénysorozatot a Sárvár 
Tourist & TDM Nonprofit Kft. a sárvári katolikus, evangélikus 
és református egyházakkal együtt, Dr. Máhr Tivadar alpolgár-
mester fővédnöksége alatt. 

A nyitórendezvényen megje-
lent érdeklődőket Pethő Attila és 
Pethő-Udvardi Andrea evangéli-
kus lelkészek köszöntötték, majd 
egy különleges előadás vette 
kezdetét. A csendről és imáról 
címmel Dr. Percze Sándor evan-
gélikus lelkész, az Evangélikus 

Hittudományi Egyetem oktatója 
tartott előadást.

– A csend olyan, mint a tálba 
öntött víz. Idővel szép lassan 
kisimul, és olyan tükörré válik, 
melyben a szemlélő önnön ar-
cát pillanthatja meg. Vagyis a 
csend önismerethez vezet. Aki 

csendben van, talál-
kozik önmagával és 
az Istennel – szólt Dr. 
Percze Sándor.

Szeptember 28-án 
este a református 
templomban foly-
tatódott a Via Sacra 
Sárvár.  A rendez-
vényen megjelent 
érdeklődőket Szent-
györgyi László re-
formátus lelkész kö-
szöntötte, majd Hit, 
hazaszeretet, hűség 
címmel Mészáros 
János Elek énekes, a 

2012. évi Csillag születik győztese 
adott koncertet. Szentgyörgyi 
László elmondta: Mészáros János 
Elek 32 éve a református egyház 
presbitere, egy szolgáló, hívő 
ember, olyan hiteles személyi-
ség, akinek a jelenléte hitben is 
megerősítő.

A programsorozathoz a Szent 
Miklós és a Szent László plébá-
niák is csatlakoztak. A Szent Mik-
lós-templomban a szeptember 
27-i esti szentmise után Vertetics 
Szabina közreműködésével orgo-
na áhitat kezdődött elmélkedés

sel. A Szent László-templomban  
a szeptember 29-i esti mise után 
Keresd a békét címmel került 
sor zenei áhitatra. César Franck 
és Liszt Ferenc műveiből állított 
össze műsort Horváth Tibor, aki 
orgonán működött közre, Nagy 
Éva pedig énekhangját adta az 
esthez. 

Kirchknopf Gergely káplán 
szerint fontos értéket hordoz a 
művészet és az egyház közötti 
kapcsolat ebben a programsoro-
zatban. – Istent meg lehet ismerni 
a maga teremtményeiben is, 
hiszen amikor egy művész alkot, 
akkor az Istenben rejlő szépséget, 
jóságot tárja fel, és ezt közvetíti az 
emberek felé – szólt a káplán.

Megtelt a Spirit Hotel kon-
ferenciaterme szeptember 
30-án este Dr. Almási Kitti 
klinikai szakpszichológus 
előadásán. A Via Sacra, temp-
lomok éjszakája programso-
rozat egyik kiemelt esemé-
nyén közel 400 érdeklődő 
vett részt. 

A közönséget Dr. Kondora Bá-
lint, a Vas Vármegyei Közgyűlés al-
elnöke köszöntötte, aki elmondta, 
a nagy népszerűségnek örvendő 
szakrális hét célja minden évben, 
hogy az ősz beköszöntével elhoz-
za számunkra a lecsendesedést, 
lelket feltöltő eseményeket, egy-
házi és kulturális programokat 
kínáljon a sárváriaknak.

Dr. Almási Kitti előadása a Ki 
vagy Te? Elvárások szorításában 
– megfelelés vagy önazonosság 
címet viselte, mint mondta ez az 
egyik kedvenc témája, könyvet is 

írt róla, hiszen az emberek min-
dennapjait észrevétlenül átszövik 
az elvárások. Sokszor hisszük eze-
ket magunkénak, holott a legtöbb 
esetben ezek külső elvárásokból 
táplálkoznak.

A szakértő a bő egyórás előadás 
során saját életéből vett hétköz-
napi élményein keresztül tette 
érthetővé a közönség számára a 
sokszor bonyolult pszichológiai 

elméletek működését. Szót ej-
tett munkahelyi és párkapcsolati 
témákról, családi történetekről, 
szülői elvárásokról, de humoros 
történeteket is mesélt a kisgyer-
mekes anyák mindennapjait kínzó 
külső kényszerekről. Azt tanácsolta 
a hallgatóságnak, ne sodorják 
magukat kellemetlen szituációk-
ba azért, hogy megfelelhessenek 
feltételezett elvárásoknak, sokkal 

inkább próbálják meg testük 
jelzéseit figyelni, önmagukra kon-
centrálni, ezáltal kerülnek egyre 
közelebb az önazonossághoz, a fe-
szengés nélküli mindennapokhoz.

Dr. Almási Kitti országszerte 
számos előadást tart, az őszi 
naptárja tele van, hiszen ez az 
év egyik legsűrűbb szezonja. 
Emellett számos rádióműsor, ma-
gazin és tévécsatorna rendszeres 
szakértőjeként nyújt bepillantást 
a pszichológiai kérdések egy-egy 
területébe. Önálló kötetei mellett 
több könyv társszerzője, a Nyitott 
Akadémia rendszeres előadója.

A szakember elmondta azt is, 
nem először járt Sárváron, szereti a 
várost, ezért mindig szívesen tesz 
eleget az ilyen megkereséseknek. 
Előadása után lehetőség nyílt 
közös fotók készítésére, valamint 
könyveit is dedikálta az érdeklő-
dőknek.

Kondora Anikó

Próbáljuk meg tes-
tünk jelzéseit figyelni, 
önmagunkra kon-
centrálni – javasolja 
Dr. Almási Kitti

Mészáros János Elek telt ház 
előtt énekelt a református 
templomban (Fotó: KD)

VIA SACRA SÁRVÁR – vallás és kultúra összekapcsolása

Egy estére kiszabadulhattunk az elvárások szorításából

Hirdetésfeladás: 
06 30 905 4868
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A 11. Via Sacra Sárvár zá-
rónapján a sárvári hívek 
Böjte Csaba vezetésével a 
Sárvár–Bögöt útvonalon 
zarándokoltak, amelynek 
főszervezője Tóth Krisztina 
volt.  A zarándoklaton szép 
számban vettek részt a 
hívek, akikhez sokan csat-
lakoztak be útközben is. 

A Kertvárosban Kis Szent Teréz 
búcsúját ünnepelték, így a Szent 
László plébániatemplomba ér-
kezés előtt a zarándokok a Lisi-
eux-i Kis Szent Teréz-kápolnában 
imádkoztak. A zarándokokhoz 
csatlakoztak a Kertvárosban Dr. 
Máhr Tivadar és Szabó Zoltán 
alpolgármesterek is.

A zarándokokat a nagytemp-
lomban már sokan várták. A szent-
misén részt vett Kondora István 
polgármester, Dr. Máhr Tivadar és 
Szabó Zoltán alpolgármester is. A 
szentmisét Böjte Csaba ferences 
szerzetes celebrálta, a persely-
pénzt az erdélyi Dózsa György 

községben működő gyermekott-
hon részére gyűjtötték, és tűzifa 
feldolgozását szolgáló eszközök 
beszerzésére fordítják. A szentmi-
sén a zenei szolgálatot a soproni 
Exodus zenekar adta. 

Böjte Csaba elmondta, hogy 
nagy örömmel érkezett újra Sár-
várra. Október a Szűzanya hó-
napja, és felemelő volt számára, 
hogy a hónap első napján egy 
zarándoklat keretében imádkoz-
hatott a sárvári hívekkel együtt 
Szűz Máriához. A prédikációban 
Csaba testvér szólt arról, hogy 
merjünk küzdeni saját magunkért, 
ne sodródjunk az árral, hiszen 
Isten mindannyiunkhoz szól, 
minden nap. A mai ember sokszor 
problémákkal szembesül, de ne 
feledjük, az élet nehézségekkel 
jár, és nem csak napjainkban volt 
ez így, hanem 2000 évvel ezelőtt 
is. Nem mindig kipárnázott az élet, 
tenni kell azért, hogy megéljük a 
mindennapjainkat, és tenni kell 
azért is, hogy teljesíteni tudjuk 
Isten akaratát. Szűz Mária és József 

nem a problémát, hanem annak 
megoldását kereste közösen, 
ebből kellene példát vennie a ma 
emberének is. Merjük felvállalni 
a problémáinkat, és merjünk se-
gítséget kérni azok megoldására.

A szentmise végén Várhelyi 
Tamás plébános átadta a Csaba 
testvér számára a szentmisén 
összegyűlt perselypénzt, mint-
egy félmillió forintot, mellyel a 
gyermekotthon eszközfejlesztését 
támogatták a hívek. 

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester 
értékelése szerint a 11. Via Sacra 

Sárvár az elmúlt évtizedben be-
bizonyította létjogosultságát vá-
rosunkban. Köszönetet mondott 
a helyi egyházak képviselőinek, 
akik kezdettől fogva partnerek a 
szervezésben. A célt sikerült elérni, 
a szakralitás és kultúra találkozik 
a templomokban, amely feleke-
zeti hovatartozástól függetlenül 
vonzza az embereket a Via Sacra 
rendezvényeire.  

A Via Sacra hét lezárása után is 
szeretettel várják a híveket a város 
templomaiban. 

(TRG)

BÖJTE CSABA szentmiséje zárta a Via Sacra Sárvárt

Böjte Csaba a Szent László-templomban (Fotó: TRG)
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A Nádasdy Kulturális Köz-
pont Könyvtára az idei 
évben is csatlakozott az 
Országos Könyvtári Napok 
programsorozathoz, me-
lyet október első hetében 
tartottak. 

Tizenharmadik alkalommal 
indította el a könyvtár a Detek-
tívsarok játékát, melyben felső 
tagozatos diákok 3 fős csapatai 
versengenek egymással októ-
bertől áprilisig, hogy elnyerjék 
a mesterdetektív címet. Az idei 
Detektívsarok nyitórendezvényét 
összekötötték a vasi nyomozó-
kutyával, Kántorral, aki az idén 
lenne 70 esztendős. A megnyitón 
részt vett Kántor gazdájának, Tóth 
Tibornak, Csupatinak a fia, Tóth 
Tibor is, aki anekdotákat mesélt 

a híres nyomozókutyáról. Biczó 
Péter Kántor-relikviákat hozott el 
az ifjú nyomozóknak, melyeket a 
könyvtár folyosóján a vitrinekben 
is megtekinthettek az érdeklő-
dők. A Sárvári Rendőrkapitányság 

részéről Kovács Norbert 
alezredes mondta el a 
gyermekeknek, hogy 
mi a nyomozók fela-
data napjainkban. A 
gyerekek legnagyobb 
örömére két nyomozó-
kutya: Lejla és Nelson 
is ellátogatott gazdá-
ikkal az eseményre. 
Megtudhatták, milyen 
feladatokat lát el egy 
nyomozókutya, hogy 
kerül a gazdájához.

 A Zenei k lubban 
megemlékeztek Brahms 
születésének 190. év-
fordulójáról. A sárvári 
könyvtár az Országos 
Könyvtári Napok kere-
tein belül könyvszigeteket he-
lyezett ki a város két intézmé-

nyében, a Szent László Kórház 
Járóbeteg Központjában és a Sár-
vári Gyógy- és Wellnessfürdőben.  
A Szent László Kórház Járóbeteg- 
szakellátójában a földszinti és az 
emeleti betegváróban egy-egy, 

a Sárvárfürdőben az emeleti pi-
henő részben egy könyvszigetet 
helyeztek el. Mindkét intézmény 
nagy örömmel fogadta a könyv-
tár megkeresését. Az átadón a 
járóbeteg-szakellátóban Dr. Drácz 
Lajos orvosigazgató és Gécziné 
Bődi Henrietta ápolási igazgató 

volt jelen, akik örömmel fo-
gadták az adományt, amely 
megkönnyíti a betegek 
várakozását a rendelések 
idején. A sárvári könyvtár 
képviseletében Bődi Piros-
ka könyvtárvezető adta át 
a könyvszigeteket. Kántás 
Zoltán a Sárvári Gyógy- és 
Wellnessfürdő igazgatója 
elmondta, hogy így a fürdő 
testi és szellemi pihenésre is 
lehetőséget biztosít.

A könyvtár az idei évben 
is átadta a könyvtárpártoló 
díjakat, Papp Sándorné, 
Pup Vilmosné és Tasnády-
né Soós Márta részesült 
„Könyvtárpártoló tevékeny-
ségért” elismerő oklevél-

ben. Dukai Diri legújabb mese-
könyveivel is megismerkedhettek 
az érdeklődők a könyvtári hét 
alatt. A programsorozatot könyv-
tárbejárás zárta, melyre nemcsak a 
könyvtári napok idején nyújtanak 
lehetőséget az érdeklődőknek. 

(TRG)

ORSZÁGOS KÖNYVTÁRI NAPOK a sárvári könyvtárban

Kántor utóda 
– nyomozóku-
tya gazdájával 
a könyvtárban 
(Fotó: TRG)

Dr. Drácz Lajos orvosigazgató és Gécziné Bődi 
Henrietta ápolási igazgató Bődi Piroska könyv-
tárvezetővel a könyvsziget átadásán (Fotó: TRG)

Nyugdíjasok, kismamák, munkanélküliek,
sok szabadidővel rendelkező személyek 

FIGYELEM!

VISZI-POST KFT.

Érdeklődni: 
+36/20-287-1860-as 

telefonszámon

Szabadidőben mellékjövedelem!

VISZI-POST Kft. Vas megye vezető szórólap és 
reklámújság terjesztő cége, heti egy alkalomra, 

6-8 óra időtartamban, korrekt szórólap és 
reklámújság terjesztőt keres Sárvár kertvárosi részére!
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Kerek évfordulót 
ünnepelt  a  vá-
ros, hiszen Kabos 
László Jászai Ma-
ri-díjas magyar 
színész, érdemes 
művész születésé-
nek 100. jubileu-
mára emlékeztek 
a híres komikus-
ról elnevezett mo
ziban. 

Kabos sárváriként 
egész életében büsz-
ke volt vasi gyökerei-
re, mindig szeretettel 
emlékezett szülővá-
rosára. A nagyszerű 
komikus életéről, kar-
rierje fontosabb állomásairól 
Lovass Tibor, a Helyi Televíziók 
Országos Egyesületének elnöke 
emlékezett meg, majd a szép 
számban összegyűlt érdeklő-
dők a Hét tonna dollár című 

Kabos-k lasszikust nézhették 
meg. Kondora István polgár-
mester felidézte, hogy 2005 
szeptemberében avatta a város 
képviselő-testülete posztumusz 
díszpolgárrá a művészt.

A Nagycsaládosok Orszá-
gos Egyesülete idén immár 
negyedik alkalommal szer-
vezte meg „A szeretet ízei” 
elnevezésű jótékonysági 
rendezvényét, amelyen a 
Sárvári Nagycsaládosok 
Egyesülete is részt vett. 

A nagycsaládok közel négy-
ezer üveg házi készítésű f i-
nomságot – lekvárt, befőttet, 
savanyúságot – készítettek , 
amelyet tizenegy családszerve-

zet, köztük kárpátaljai családok 
részére osztottak ki. A díjátadót 
a hagyományokhoz hűen Din�-
nyésen tartották. 

– A Sárvári Nagycsaládosok 
Egyesülete is részt vett az esemé-
nyen, és gyarapította a befőttek 
számát. Nagyon jó hangulatban 
zajlott a rendezvény – tudtuk 
meg Sándor Katalintól, a helyi 
egyesület elnökétől. 

A díjátadót megtisztelte láto-
gatásával Novák Katalin köztár-
sasági elnök is.

A SÁRVÁRI NAGYCSALÁDOSOK 
„A SZERETET ÍZEI” ÁTADÓN

A  a Gallus Csoport 
tagjaként mintegy 500 munkavállalót foglalkoztat. 

tálcás és vákuum csomagolt termékeket gyárt.

Dinamikusan fejlődő csapatunkba új munkatársakat keresünk 
teljes körű betanítással az alábbi munkakörökbe:

HŰTŐRAKTÁROS
• hétfőtől péntekig, többműszakos munkarendben
• előny: targoncás jogosítvány

MŰSZAKI KARBANTARTÓ,  GÉPBEÁLLÍTÓ
• 
• előny: villanyszerelő, automatizálási technikus, műszerész, lakat
•
•

kiemelkedő kezdő órabér
többműszakos munkarend vállalása

KÉZI CSOMAGOLÓ, GÉPKEZELŐ
• hétfőtől péntekig, állandó délelőttös munkarend, munkakezdés: 5:40
• nyugdíjasok, kismamák jelentkezését is várjuk rugalmas foglalkoztatásban,

teljes munkaidőben vagy akár 6 órás részmunkaidőben 7:50-es kezdéssel

VÁGÁSELŐKÉSZÍTŐ,  FÜGGESZTŐ
• egy műszakos munkarend hétfőtől péntekig,

munkakezdés: 4:00 óra
• feladatok: tehergépkocsik fogadása, rekeszek

tisztára mosása

MIÉRT BENNÜNKET VÁLASSZON?
• saját állományú munkaviszony határozatlan időtartamú szerződéssel
• dolgozói vásárlási lehetőség termékeinkből
• mogatása
• céges buszjáratok
• hosszútávú munkalehetőséget ajánlunk és teljes körű betanítást biztosítunk
• jelenléti, hűség- és minőségi bónusz

jelentkezését is várjuk teljes vagy részmunkaidős 
munkarendbe!

Megtaláljuk az Ön számára legmegfelelőbb feladatkört!

Munkavégzés hely: Sárvár-Rábasömjén. Várjuk jelentkezését az alábbi elérhetőségeken, a munkakörökről részletes
tájékoztatást nyújtunk: 06 70/933-7925; 06 70/938-8711; hr@taravis.hu

A  a Gallus Csoport 
tagjaként mintegy 500 munkavállalót foglalkoztat. 

tálcás és vákuum csomagolt termékeket gyárt.

Dinamikusan fejlődő csapatunkba új munkatársakat keresünk 
teljes körű betanítással az alábbi munkakörökbe:

HŰTŐRAKTÁROS
• hétfőtől péntekig, többműszakos munkarendben
• előny: targoncás jogosítvány
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• előny: villanyszerelő, automatizálási technikus, műszerész, lakat
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MIÉRT BENNÜNKET VÁLASSZON?
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jelentkezését is várjuk teljes vagy részmunkaidős 
munkarendbe!

Megtaláljuk az Ön számára legmegfelelőbb feladatkört!
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Munkavégzés hely: Sárvár-Rábasömjén. Várjuk jelentkezését az alábbi elérhetőségeken, a munkakörökről részletes
tájékoztatást nyújtunk: 06 70/933-7925; 06 70/938-8711; hr@taravis.hu

A  a Gallus Csoport 
tagjaként mintegy 500 munkavállalót foglalkoztat. 

tálcás és vákuum csomagolt termékeket gyárt.

Dinamikusan fejlődő csapatunkba új munkatársakat keresünk 
teljes körű betanítással az alábbi munkakörökbe:

HŰTŐRAKTÁROS
• hétfőtől péntekig, többműszakos munkarendben
• előny: targoncás jogosítvány

MŰSZAKI KARBANTARTÓ,  GÉPBEÁLLÍTÓ
• 
• előny: villanyszerelő, automatizálási technikus, műszerész, lakat
•
•

kiemelkedő kezdő órabér
többműszakos munkarend vállalása

KÉZI CSOMAGOLÓ, GÉPKEZELŐ
• 

 
hétfőtől péntekig, állandó délelőttös munkarend, munkakezdés: 5:40

•
 

nyugdíjasok, kismamák jelentkezését is várjuk rugalmas foglalkoztatásban,
teljes munkaidőben vagy akár 6 órás részmunkaidőben 7:50-es kezdéssel

VÁGÁSELŐKÉSZÍTŐ,  FÜGGESZTŐ
• egy műszakos munkarend hétfőtől péntekig, 

munkakezdés: 4:00 óra
• feladatok: tehergépkocsik fogadása, rekeszek 

tisztára mosása

MIÉRT BENNÜNKET VÁLASSZON?
• saját állományú munkaviszony határozatlan időtartamú szerződéssel
• dolgozói vásárlási lehetőség termékeinkből
• mogatása
• céges buszjáratok
• hosszútávú munkalehetőséget ajánlunk és teljes körű betanítást biztosítunk
• jelenléti, hűség- és minőségi bónusz

jelentkezését is várjuk teljes vagy részmunkaidős 
munkarendbe!

Megtaláljuk az Ön számára legmegfelelőbb feladatkört!
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• hétfőtől péntekig, állandó délelőttös munkarend, munkakezdés: 5:40
• nyugdíjasok, kismamák jelentkezését is várjuk rugalmas foglalkoztatásban,

teljes munkaidőben vagy akár 6 órás részmunkaidőben 7:50-es kezdéssel

VÁGÁSELŐKÉSZÍTŐ,  FÜGGESZTŐ
• egy műszakos munkarend hétfőtől péntekig,

munkakezdés: 4:00 óra
• feladatok: tehergépkocsik fogadása, rekeszek

tisztára mosása

MIÉRT BENNÜNKET VÁLASSZON?
• saját állományú munkaviszony határozatlan időtartamú szerződéssel
• dolgozói vásárlási lehetőség termékeinkből
• mogatása
• céges buszjáratok
• hosszútávú munkalehetőséget ajánlunk és teljes körű betanítást biztosítunk
• jelenléti, hűség- és minőségi bónusz

jelentkezését is várjuk teljes vagy részmunkaidős 
munkarendbe!

Megtaláljuk az Ön számára legmegfelelőbb feladatkört!

AMIT KÍNÁLUNK:
• Saját állományú munkaviszony, határozatlan időtartamú
 szerződés, teljeskörű betanítással
• Munkába járás kiemelt támogatása, 
 100%-ban térített  vonat- és buszbérlet / ingyenes céges buszjárat
• Jelenléti-, hűség- és minőségi bónusz
• Nett ó 30.000 Ft SZÉP-kártya jutt atás / hó
• Kedvezményes dolgozói húsvásárlási lehetőség

Kismamák és megváltozott  munkaképességű 
munkavállalók

jelentkezését is várjuk teljes- vagy 
részmunkaidőben.

Munkavégzés helye: Sárvár-Rábasömjén. 
Várjuk jelentkezését az alábbi elérhetőségeken: 06-70-933-7925 vagy hr@taravis.hu

100 ÉVE SZÜLETETT 
KABOS LÁSZLÓ
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Nagyon eredményes szezont tud maga mögött Balog Áron. 
A mindössze 20 esztendős sárvári versenyhorgász idén min-
den országos bajnokságon, amelyiken elindult, a dobogón 
végzett. Emellett tagja volt a magyar feederes horgászválo-
gatottnak, amely világbajnoki címet szerzett.

Az első nagy megmérettetés 
július 3-9. között volt, a Szerbi-

ában megrendezett XII. Feeder 
Világbajnokságon, amelyen 27 

nemzet versengett. A világrang-
lista második helyén álló magyar 
válogatott, amelynek Balog Áron 
is tagja volt, 32 ponttal világbaj-
nok lett.

A fiatal horgász ezt követően 
három országos bajnokságon 
bizonyított. Az augusztus 10–13-
án a Fehérvárcsurgói-víztározón 
megrendezett XIII. Feeder Or-
szágos Bajnokság döntőjében 
ezüstérmes lett. A verseny embert 
próbáló volt, óránként akár 120-
150 darab snecit is ki kellett fogni 
a sikerhez.

– Volt már több dobogóm éle-
temben országos versenyen, de 
erre vagyok most a legbüszkébb. 
Az biztos, hogy Magyarország 
legerősebb negyven embere 
ült ott, de talán mondhatom, 
hogy ez a világnak a legerősebb 
bajnoksága – emelte ki Balog 
Áron, aki egy héttel később már 
a Szegeden megrendezett II. 

Utánpótlás U25 Feeder Országos 
Bajnokságon szerepelt, és a har-
madik helyen végzett.

A sárvári horgász a közelmúlt-
ban újabb fontos sikert ért el. 
Szeptember 14-17. között a VIII. 
Method Feeder Országos Bajnok-
ságon, Kiskunhalason ezüstérmet 
szerzett.

– Fehérvárcsurgóra vagyok idén 
a legbüszkébb, de teljesítmény 
szempontjából ez a szakág volt 
a legfontosabb – fogalmazott a 
versenyhorgász.

A Method Feeder ranglista 
első tíz helyezettje alkotja azt a 
válogatott keretet, amelyből majd 
a jövő évi világbajnokságra utazó 
csapat tagjai kikerülhetnek. Áron 
az erős teljesítményével a ranglis-
ta második helyén zárt, így a 2024. 
évi bulgáriai vb-n is kint lehet. A 
várakozások kapcsán elmondta, 
Bulgária jó helyszín, bizakodó az 
egész magyar csapat.� sii

Balog Áron bízik abban, 
hogy a jövő évi vb-n is ott 
lehet (Fotó: CSZ)

LUJZA, A KŐKÍGYÓ TÉLI ÁLOMRA SZENDERÜL!

BALOG ÁRON VERSENYHORGÁSZ sikeres szezonja

Egy kedves helyi kezdeményezés kelt életre a nyár folyamán 
az Alkotmány utcában. Tóth Zoltán és családja megalkotta 
Lujzát, a kőkígyót, aki közösségi erővel egyre hosszabb és 
színesebb lett a hónapok során. Október közepére az 50 
métert is meghaladta, most azonban téli álomba szenderül.

Már országszerte ismerik Lujzát, 
a kőkígyót, aki Sárváron, az Al-
kotmány utcai lakótelep járdáján 
tekereg. A színes, egyenként 
festett kövekből álló kígyót idén 

júliusban indította el egy 
sárvári család, a közösségi 
médiának köszönhetően 
pedig hamar szárnyra 
kapott a híre. 

– Az elmúlt hónapok-
ban nagyon sok színes, 
kreatív kővel bővült már 
Lujza. Minden kő mögött 
egy gyermek, egy család, 
egy kis történet lapul. 
Rajzok, nevek, üzenetek 
is hevernek a járdán – 
mondta el Tóth Zoltán 
ötletgazda.

Lujza nagyot nőtt a nyár 
óta, ma már több mint 50 
méter hosszúságú. Aki 
még nem látta az Alkot-
mány utca csodáját, an-
nak nem érdemes tovább 

halogatnia a sétát, mert a kőkígyó 
hamarosan téli álomra szenderül, 
az alkotói biztonságosabb helyre 
viszik. 

sii
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ZÖLDFA ITAL KIS- ÉS NAGYKERESKEDÉSZÖLDFA ITAL KIS- ÉS NAGYKERESKEDÉS
9600 Sárvár, Gárdonyi utca 12.9600 Sárvár, Gárdonyi utca 12.

Tel.: +36/95-320-232Tel.: +36/95-320-232
Nyitvatartás: H.-Sz.: 7.00-19.00, V.: ZÁRVANyitvatartás: H.-Sz.: 7.00-19.00, V.: ZÁRVA

www.zoldfasarvar.huwww.zoldfasarvar.hu

1 db: 1190 Ft
(1587 Ft / liter)
6 db: 1150 Ft
(1533 Ft / liter)

1 db: 1190 Ft
(1587 Ft / liter)
6 db: 1150 Ft
(1533 Ft / liter)

1 db: 1290 Ft
(1720 Ft / liter)
6 db: 1250Ft
(1667 Ft / liter)

1 db: 729 Ft + üvegbetét
(972 Ft / liter)

12 db: 699 Ft + üvegbetét
(932 Ft / liter)

1 db: 1170 Ft + üvegbetét  (780 Ft / liter) 8 db: 1120 Ft + üvegbetét  (747 Ft / liter)

132023. október 27.SÁRVÁRI    HÍRLAP



 Civil estek Sárváron címmel rendezvénysorozatot indított a Sár-
vár Jövőjéért Civil Kerekasztal Egyesület. A nyitórendezvényen 
Németh Balázs, a Budapesti Atlétikai Világbajnokság vezér-
igazgatója, korábbi híradós, kétszeres maratonista volt az első 
vendég október 10-én a Sárvár Aréna földszinti kávézójában.

Németh Balázs a Sárvár Jövő-
jéért Civil Kerekasztal Egyesület 
meghívására érkezett Sárvárra. 
A Budapesti Atlétikai Világbaj-
nokság vezérigazgatójával, ko-
rábbi híradóssal Csonka László, 
a Sárvári Televízió munkatársa, 
a Sárvári Kinizsi Sportegyesület 
elnöke beszélgetett október 
10-én. Az érdeklődők, köztük 
Kondora István polgármester, Dr. 
Máhr Tivadar alpolgármester és 
dr. Kondora Bálint, a vármegyei 
közgyűlés alelnöke, megtöl-
tötték a Sárvár Aréna földszinti 
kávézóját. 

A Budapesti Atlétikai Világbaj-
nokságot, amely Magyarország 
történetének legnagyobb sport
eseménye volt, sokan minden 
idők legjobb világbajnokságának 
nevezik. Összesen 404 088 jegy 
talált gazdára az elérhető 420 
ezerből az augusztusi budapesti 
atlétikai világbajnokságra, ami 
rekordnak számít Magyarorszá-
gon. 95 százalék feletti arányban 
keltek el a jegyek a kilenc esti és 
az öt délelőtti versenyprogramra, 
a „megtelt” táblát szinte minden 
este ki lehetett volna helyezni. 
A vb-re 120 országból érkeztek 

szurkolók, a legtöbben, 30 ezren 
a közép-európai országokból. A 
nézők 40 százalékát tették ki a 
külföldiek, 60 százalék volt a ma-
gyarok aránya.

– Azt a célt tűztük ki, hogy 
legyen elérhető az atlétikai vb 
mindenki számára. Megfizethető 
jegyárakat határoztunk meg és 
50 százalékos jegyárkedvezményt 
kaptak azok, akik sportolnak, azaz 
részt vettek a vb szurkolói klub-
jához kötődő 37 sportesemény 
egyikén, vagy teljesítették az 
egyéni kihívásokat. Ez volt az egyik 
olyan újítás, amellyel most először 
találkozhattak a szurkolók világver-
senyen – mondta Németh Balázs. 
Ezenkívül a MÁV-Volán csoport 
segítségével 2023 forintos áron 
lehetett oda-vissza elutazni az 
ország bármely pontjáról Buda-
pestre a vb idején. Ingyenes jegyet 
juttattak el a szervezők például a 

Sulihős program keretében olyan 
iskoláknak, amelyek vállalták, hogy 
atlétikai foglalkozásokat, versenye-
ket szerveznek a vb évében, a ne-
hezítettséggel élő csoportoknak, a 
magyar felnőtt és utánpótlás korú 
igazolt versenyző atlétáknak.

Youhuut, az atlétikai vb kaba-
lafiguráját sokan a szívükbe zárták. 
A beszélgetésen természetesen ő 
is szóba került. – Mosoly, jókedv, 
nevetés – ezt hozta magával You-
huu, az atlétikai vb rackája – szólt 
Németh Balázs, aki bízik abban, 
hogy az atlétikai világbajnokság 
csodájával közelebb kerültünk 
az álomhoz, hogy Magyarország 
olimpiát rendezhessen.

A Sárvár Jövőjéért Egyesület 
szeretné ösztönözni a helyi közös-
séget a személyes találkozásokra, 
a beszélgetésekre, az aktivitásra, 
ezért várnak minden érdeklődőt 
következő előadásaikra is.� -fr-

Dr. Máhr Tivadar, Németh Balázs, Kondora István 
és dr. Kondora Bálint a rendezvényen

NÉMETH BALÁZS: TÖBB MINT 400 EZREN VOLTAK AZ ATLÉTIKAI VB-N

 

VÁLASZD A SZAKMÁT, VÁLASZD A BARABÁST! 

NYÍLT NAPOK ISKOLÁNKBAN 

 

VMSZC Barabás György Műszaki Szakképző Iskola  
OM azonosító: 203062/017 
Igazgató: Talabér Csaba 

 

2023. NOVEMBER 21. 8 órától 
 

TECHNIKUMI KÉPZÉSEK IRÁNT 
ÉRDEKLŐDŐKNEK  

 
 AUTOMATIKAI TECHNIKUS (KÓD: 1711) 
 LOGISZTIKAI TECHNIKUS  

(KÓD: 1712) 

 

 

2023. NOVEMBER 22. 8 órától 
 

SZAKKÉPZŐ ISKOLAI KÉPZÉSEK 
IRÁNT ÉRDEKLŐDŐKNEK 

 
 KERESKEDELMI ÉRTÉKESÍTŐ (KÓD: 1721) 
 VILLANYSZERELŐ (KÓD: 1722) 
 GÉPI ÉS CNC FORGÁCSOLÓ (KÓD: 1723) 
 GYÁRTÓSORI GÉPBEÁLLÍTÓ (KÓD: 1724) 

INFORMÁCIÓ:  Tel.: +36/95/320-414; email: titkarsag@barabas-sarvar.hu 

Gömbös Gyula 
összetett második!

Sárvár tájékozódási futói 
számára befejeződtek a szö-
vetségi Országos Bajnoksá-
gok a Hosszútávú Bajnok-
sággal. A Szentgál–Városlőd 
környéki erdőben közel ezer 
versenyző mérette meg ma-
gát a 14 évesektől a leg-
idősebbekig. Az eredmény-
hirdetésen Sárvár neve is 
elhangzott, hiszen Gömbös 
Gyula, a Kinizsi SE versenyzője 
az F75-ös kategóriában a 
dobogó második fokára állha-
tott fel, aki ezzel a helyezéssel 
az Összetett Bajnokságban is 
a 2. helyen végzett.

A TABELLA 3. HELYÉN LABDARÚGÓINK!
A Vas Vármegyei I. osztályú labdarúgó bajnokság 9. fordulójában 

a Sárvár FC idegenben játszott és 9–0-ra győzött a házigazda Ná-
dasd KSE ellen. A gólszerzők Fülöp Kristóf, Horváth József Roland, 
Sinka András Zoltán, Fider Ádám, Szemes Bence, Tokaji Dávid, Fülöp 
Kristóf, Takács Péter, Tokaji Dávid voltak. 

A 10. fordulóban a Sárvár FC a Rábapatyai KSK-t fogadta hazai 
pályán, újabb szenzációs győzelem született. A Sárvár 6–0-ra győzte 
le a Rábapatyot. A gólszerzők Takács Péter kétszer, Szemes Bence, 
Ódor Bálint, Tokaji Dávid voltak és egy rábapatyi öngól növelte a 
sárvári találatok számát. 

Ezzel a sorozatban belőtt 15 góllal a Sárvár FC a Vas Vármegyei I. 
osztályú labdarúgó bajnokság tabellájának 3. helyén áll 23 ponttal, 
azonos pontszáma van a második helyezett Király SE-vel. A bajnok-
ságot 26 ponttal a Szombathelyi Haladás Kft. vezeti.
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Szeretettel várjuk Önöket üzleteinkben!

Sárvár, Alkotmány u. 4.
Hétfő–szombat: 6:00-22:00

Vasárnap: 07:00-18:00
Ebédszünet: 12:00-13:00

Sárvár, Laktanya u. 2.
Hétfő–szombat: 6:00-20:00

Vasárnap: 07:00-12:00

Sárvár, Tinódi u. 32.
Hétfő–péntek: 7.00-17.00

Szombat: 7.00-14.00
Vasárnap: ZÁRVA

www.pontittuzletek.hu • www.facebook.com/pontittuzletek

ÜZLETEK

Soproni sör 0,5l  ...........................330 Ft/db   660 Ft/l
Soproni  sör 0,5l multipack  ........1899 Ft/db  633 Ft/l
Arany Fácán sör 0,5l  ....................299 Ft/db   598 Ft/l
Gösser prémium sör 0,5l ..............389 Ft/db   778 Ft/l
Heineken Original sör 0,5l  ............429 Ft/db   858 Ft/l
Steffl  sör 0,5l  ...............................339 Ft/db    678 Ft/l
Hell energiaital több ízben 0,25l  ...299 Ft/db 1196 Ft/l
Szentkirályi víz 1,5l több féle  .......190 Ft/db 126 Ft/l
Burn 0,25l  ...................................279 Ft/db 1116 Ft/l

5 730 000

SUZUKI Castrum
A kép illusztráció, a tájékoztatás nem teljes körű További részletek a Suzuki márkakereskedésben vagy a suzukicastrum.hu oldalon.

Szombathely, Körmendi út 98.  
Tel.: 94/506-891, 30/945-2944 

info@suzukicastrum.hu  

Versenyközpont, helyszín: 
Sárvár Aréna, Sárvár, Nádasdy Ferenc u. 30.

Versenyprogram:
08.00-10.00 Jelentkezés és helyszíni nevezés
10.15-10.30 Sportident használata és útvonal bemutatása
10.30-11.00 Bemelegítés, felkészülés
11:00 Tömegrajt
13:30 Eredményhirdetés
Versenyszámok: 21 km – 10 km – 5 km – 2 km

További részletek, nevezési információk: 
Őszi Sárvári Félmaraton Facebook-esmény
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SÁRVÁRON a Batthyány u. 9. sz. alatt.

Számítógépes elméleti vizsgára gyakorlási lehetőség!
Tájékoztatás: +36-30/444-71-24

www.ritmo.hu

november 2-án és 9-én, 
csütörtökön17 órakor

HIRDETÉSFELADÁS: 
06 30 905 4868

SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12 h� ps://www.facebook.com/szonyegcentrumsarvar

Kültéri lábtörlők  
már már 1500 Ft1500 Ft/db-tól/db-tól

Beltéri lábtörlők
már már 700 Ft700 Ft/db-tól/db-tól

Darabszőnyegek 
már már 2990 Ft2990 Ft/db-tól /db-tól 
többféle méretbentöbbféle méretben

Nyitva: hé–pé: 9–17, szo: 9–12

CSAK 
NOVEMBERBEN!

NOSZTALGIA TÖLGY
8 mm/32-es kopásállóság

3990  Ft/m2!
4990 Ft helyeּמ 

SZŐNYEG CENTRUM
� 95/326-510 

Sárvár, Batthyány út 40. 
(a körforgalomnál) 

Jelentkezésedet 
az alábbi munkakörökbe várjuk:

– Vonalkiszolgáló-gépkezelő 
   (két műszak, áll. éjszaka)
– Gépkezelő-karbantartó
   (áll. éjszaka)
– Üzemi raktáros
   (két műszak)
– Előmunkás 
   (két műszak)

Téged keresünk, ha fontos Neked az, hogy:
–  a munkahelyed megbízható, 

stabil háttérrel rendelkezik
–  versenyképes bért, 44% műszakpótlékot, 

39% éjszakai pótlékot és 
 havi mozgóbért fizetünk
–  100%-ban megtérítjük a munkába járásod 

bérlet leadása esetén

Jelentkezési elérhetőségek:
Személyesen a Sága portán vagy 
e-mailben küldött önéletrajzzal.
06-30/947-5813, hr@saga-foods.hu

Legyél Te is a Sága csapat tagja!

SÁRVÁR SERVICE 
Sárvár, Szombathelyi út 52. (a volt Opel Szalonban)

sarvarservice@invitel.hu • Tel.: 06 95 523 523

Minden ami autó!

Sürgős a javítás? 24 órán belül megoldjuk!*

» Műszaki vizsgáztatás «
» Gumiszerelés, centrírozás «

» Olajcsere «
» Autómosás «

» Fék- és futóműjavítás «
» UNIX-autókártyára 10% kedvezmény! «

» Autóbérlés «
» Karosszériajavítás és -fényezés «

» Biztosítási ügyintézés «
 diagnosztikai rendszerek!

A megszokott nyitvatartással várjuk! 
Minőségi autószerelés, a higiéniai 

szabályok szigorú betartása!
NÁLUNK AZ ÜGYFÉL AZ ELSŐ! 
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